Critério de julgamento: Menor preço do lote/grupo único. 

Referência de tempo: Todas as referências de tempo no aviso/regulamento observarão 

obrigatoriamente o horário de Brasília - DF. 

Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global de contratação de R$ 49.412,95 (quarenta 

e nove mil e quatrocentos e doze reais e noventa e cinco centavos), conforme documentos 

encartados ao processo respectivo. 

Fonte de recursos: Tesouro. Rubricas orçamentárias:  

CIVAP 

06. 3.3.90.39.48 04.122.0001.2001.000 

RCC 

24. 3.3.90.39.48 18.541.0004.2004.000 

SAMU